O S C Q ^ M  i

Uf. n2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

S E C R E T A R I A  DA  F A Z E N D A

Campinas, 2ü de dezembro de 1971

Ilm o* Sr .

Orquestra Sinfônica Municipal

A fim de darmos cumprimento ao art2 62, -

do Decreto n2 3.970, de 26 de novembro de 19/1, solicitamos |

que sejam tomadas as providências necessárias, em relaçao aos

adiantamentos efetuados, e, sob a responsabilidade de U«S-•,

enviando-nos as respectivas prestações de contas e recolhen-|

do os saldos, até o dia 31 de dezemoro de 1971»

Para um melhor controle, relacionamos a-
l

baixo, os adiantamentos realizados e que se encontram aguar-|

dando a sua liquidação.

Antecipadamente agradeço, subscrevendo-iíie,

Atenciosamente.

f ’ 1 ■'
//

dose C.dfcoli

D i r e to r  Depts Despesa

RELAÇÃO DOS ADIANTAMENTOS EF

NQ PROC. NOTA EMP. DATA

- 7802 - - 274 - - 06

TUADOS :

PGTS VALOR

12.71 - CR$ 6.140,00.-

S. A. N.° 1.040 — 21S » 315 M M

SO.OüO 3 /6 9 S. 20 KG.

«  *  * o >  a . 3 ,i< . jjl

S. ■OLt /kTO

/ / / r

/ftíOCa / o o

/? c£-<. <f*o

j g ?3 c£-< ^r

/¥r. >£_
) ~^c> o . s

/. f & c .  s

(p 0 Cb

/  r oSL oC<

/ cC-t

17- //

/? 0

3 3 t -̂í.

3 0 0

/

/  . 1 - 0 0 .

J c>2s@

/ O O

<?o

*

ORQUESTRA SINFÔNICA MUNICIPAL

PRE: TAQÃO DE CONTAS

Nfi proc. Nota Emp. Data Pagto. Valor CRS6.140.00
-7802- -274- 06.12.1971.

Doc. 1 - Recibo de Reinaldo Prestes,Ad­
ministrador e Violista da O.S.M...  150,00

,, 2 - Idem deClemente Capella, 12 Violinis­
ta -Spala da O.S.M................  150,00

,, 3 - Idem deJordão B.Lunardi, Secretario
e Violista da O.S.M.............  145,00

,, 4 - Idem de José A.Cunha-Fagotista OSM. 100,00

,, 5 - Idem de Frederico Capella-Celista.. 100,00

,, 6 - Idem de Ella Elly Scherer,Violista. 100,00

,, 1 - Idem de Luigi Çachiaudo,Oelista.... 100,00

,, 8 - Idem de Doriza A.T.C.Soares,Violinis-r
ta da O.S.M.................... 1 0 0 , 0 0

tt 9 - Idem de Fernando Tancredi,Fagotista.. 100,00

,, 10 - Idem de Caetano D.Finelli,Violinista 100,00

,, 11 - Idem de Amadeu Barbi,Violinista....  100,00

»t 12 - Idem de Juliano Garini,Trompi3ta.... 100,00

,, 13 - Idem de Flabio A.Russo,Celista.....  100,00

,, 14 - Idem de Guido A.M.Bianchi,Contrabaixo 100,00

,, 15 - Idem de Francescc Pezella,Oboista..., 100,00

,, 16 - Idem de Benito S.Sanchez, Oboiste.... 100,00

t> 17 - Idem de Enzo Pedini,irompieta........ 100,00

,, 18 - Idem de Silvio Oliani,Trcmpista..... 100,00

,, 19 - Idem de Calixto Corazza,Celista...... ICC,00

,, 20 - Idem de Alfredo Corazza,Contrabaix... 100,00

,, 21 - Idem de Tibério Focesi,Violinista.... 80,00

,, 22 - Idem de Milton Ninomyia, Violinista.. 80,00

,, 23 - Idem de José Pellegrini,Violista....  80,00

,, 24 - Idem de Frederico Zinfc,Violknista.... 80,00

tt 25 - Idem de Antonio Landini,Percurss....  80,00

,, 26 - Idem de Oswaldo Santos,Violinista.... 80,00

,, 27 - Idem de Victor G.Priante,Violinista... 80,00

tt 28 - Idem de Orlando Canellini,Violista.... 80,00

,, 29 - Idem de Antonio C.Gomes,Violinista.... 80,00

,, 30 - Idem de Perseu P.Gomiero,Violinista... 80,00

,, 31 - Idem de Dante Cianciarulo,Violinista.. 80,00

,» 32 ~ Idem de Paulo Cianciarulo,Violinista.. 80,00

PRESTA^AO DE COMAS - O.S.M. - Fls.2 N.E.274 - C R$6.140,00

Doc. 33 - Recibo de Diogenes J.Andreata,Trobm... 80,00
,, 34 - Idem de Américo G.Martins,Flautista... 80,00

35 - Idem de Mario Tullio,Pianista........  80,00
»» 36 - Idein de Synesio Varanda,Tii^panista.... 80,00
,, 37 - Idem de Aldevino Brandemburgo,Clarin... 80,00
,, 38 - Idem de Wilson Russo,Pistonista.......  80,00
,, 39 - Idem de Alcides <f.Vieira,Violinista.... 80,00
,, 40 - Idem de Belino F.Baccin,Trombonista.... 75,00
,, 41 - Idem de Antonio S.Junior,Violinista.... 75,00
ff 42 - Idem de Galiano Orsi,Violinista........ 75»00
,, 43 - Idem de Ângelo Tullio,Percurssionista...75,00
,, 44 - Idem de Rizzieri Nery,irompista....... 75,00
,, 45 - Idem de Valdilei F.Assis,Flautista.... 75,00
,, 46 - Idem de Paulo Pugliesi,Contrabaixista.. 75»00
,, 47 - Idem de Ermelindo Chinaglia,Percuss.... 75,00
,, 48 - Idem de Romíh Gare ia, Violinista........ 75,00
tf 49 - Idem de Adão Zanoli,Trümboiiista......   75,00
,, 50 - Idem de Antonio Barros,Pistonista.....75,00
f, 51 - Idem de Isaac M.Silva,Violinista....... 75,00
,, 52 - Idem de Clodoaldo Stecj£6lber&,Violin... 75,00
,, 53 - Idem de J.Leo Pinto Lima, Ce lista....... 75,00
,, 54 - Idem de Leny D.Gomes,Violinista........ 75*00
,, 55 - Idem de Pedro Luders,Violinista........ 75*00
,, 56 - Idem de Sérgio S.Montagnoli,Clarino.... 75*00
,, 57 - Idem de Alcides Garcia,Pistonista.....  75*00
,, 58 - Idem de Thercio A.Carvalho, Contrabeix. 75*00
** 59 - Idem de J,Andrade Netto,Violinista.... 75*00
,, 60 - Idem de Carlos Cocatto,Contrabaixista.. 75*00
,, 61 - Idem de Odila Brizanti,Violinista..... 75,00
,, 62 - Idem de E.Carlos G.Castro,Violinista... 75,00
,, 63 - Idem de Álvaro W.Botechia,Violinista... 75*00
,, 64 - Idem de Petronio R.Novaes,Flautista.... 75*00
,, 65 - Idem de ítalo Mancini,Violinista....... 75,00
,, 66 - Idem de Agenor Landini,Tubista........  75,00
,, 67 - Idem de João Chagas,Pistonista......... 75,00
,, 68 - Idem de Daniel Pellegrino,Violista....  75,00
,, 69 - Idem de Odila Geraci,Violinista........ 75*00
,, 70 - Idem de M.C.O.Pinto,Violinista........  75,00
,, 71 - Idem de Benedito Santos,Contrabaix....  75*00
ft 72 - Idem de José Pezzatto,Trombonista»....  75,00

TOTAL..........................................6.14-0,00

(Reinaldo Prestes/)
Administrador da O.S,M.